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Projekt: Stärka samarbeten med regioner i EU utifrån S3 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen genom verksamhetsområde Hållbar tillväxt har undersökt 
möjligheter för att driva projektet ”Stärka samarbeten med regioner i EU utifrån smart 
specialisering”. Projektet kommer att pågå från den första mars till den sista november 
2024.  
 
Projektidén presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 16 februari 2024. 
 
Tillväxtverket har nu en utlysning, ”Stärk era samarbeten med andra regioner i EU utifrån 
S3”, som innebär att Regionalt utvecklingsansvariga organisationer kan söka medel för att 
stärka den internationella kopplingen för de områden som prioriterats inom smart 
specialisering. Arbetet i projektet ska främja kontakter och samverkan med andra regioner i 
EU och förankra arbetet bland regionala aktörer. 
 
Syftet med projektet är att regionen initierar och stärker nätverk med andra EU-regioner, 
som en förberedelse för att kunna söka till EU kommissionens större program, bland andra 
Östersjöprogrammet, med inriktning på stärkt europeisk innovationskraft, digitalisering och 
grön omställning.  Det långsiktiga målet är att hitta och skapa kontakter för framtida 
projektsamarbeten inom EU:s program. 
 
Projektet har en total budget på 920 000 kronor, varav 460 000 kronor söks från 
Tillväxtverkets utlysning. Övrig medfinansiering kommer att utgöras av arbetstid inom 
befintliga strategtjänster samt från de aktörer som deltar i aktiviteter inom projektet.  

Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan Tillväxtverket - Stärka samarbeten med regioner i EU utifrån S3 
Projektinitiativ Stärka samarbeten med regioner i EU utifrån S3 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 8.2 



  2(2) 

 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen avsätter arbetstid motsvarande maximalt 460 000 

kronor för att genomföra projektet Stärka samarbeten med regioner i EU utifrån 
smart specialisering under perioden 2024-03-01 – 2024-11-30. 

2. Finansiering sker inom befintlig budgetram för verksamhetsområde Hållbar tillväxt. 
3. Ansökan om medfinansiering skickas till Tillväxtverket enligt upprättat förslag.  

 
 
Magnus Aspegren 
Regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Tillväxtverket 
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